41 Data fisik terdapat di perpustakaan UIN

Alauddin Makassar dengan spesifikasi 18 jilid,

penerbit Darul Fikr Beirut, tth.
42 Data kitab versi PDF dengan spesifikasi 4

jilid, penerbit al-Istiqamah, tahun 1351
43 Data kitab versi PDF dengan spesifikasi 12

jilid, penerbit Muassasah al-Tarikh al-Arabi Beirut,

tahun 1394 H/1974 M.
44 Data fisik terdapat di perpustakaan UIN

Alauddin Makassar dengan spesifikasi 10 jilid,

penerbit Darul Fikr Beirut, terbit tahun 1995.
45 Maulana Muhammad Zakaria al-

Kandahlawi, Aujazu al-Masalik ila Muwatta Malik,

51. Untuk data kitab asli Aujazu al-Masalik ila